

Cafe Barcelona ApS

Fælledvej 21
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Bülent Coskun
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cafe Barcelona ApS

Fælledvej 21

2200 København N

Telefonnummer: 35357611

e-mailadresse: info@restaurantbarcelona.dk

CVR-nr: 37839574

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Borgbjergsvej 30, 2

2450 København SV

DK Danmark

CVR-nr: 27616690

P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 121.258, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.223.8146.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.507.766	1.258.799
Personaleomkostninger	1	-1.166.865	-1.108.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	210.100	-210.100
Resultat af ordinær primær drift		130.802	-60.074
Øvrige finansielle omkostninger		-27.099	-35.620
Ordinært resultat før skat		103.702	-95.694
Skat af årets resultat	3	-17.555	28.061
Årets resultat		121.258	-67.633
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		121.258	-67.633
I alt		121.258	-67.633

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		825.000	950.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	825.000	950.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.706	339.706
Indretning af lejede lokaler		50.198	75.298
Materielle anlægsaktiver i alt	5	329.904	415.004
Deposita		254.702	254.702
Finansielle anlægsaktiver i alt		254.702	254.702
Anlægsaktiver i alt		1.409.606	1.619.706
Råvarer og hjælpematerialer		95.000	95.000
Varebeholdninger i alt		95.000	95.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.800	57.243
Periodeafgrænsningsposter		13.015	20.824
Tilgodehavender i alt	6	83.815	78.067
Likvide beholdninger		1.326.455	431.623
Omsætningsaktiver i alt		1.505.270	604.690
Aktiver i alt		2.914.876	2.224.396

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	7	50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.383.045	1.383.045
Overført resultat		-209.231	-330.489
Egenkapital i alt		1.223.814	1.102.556
Hensættelse til udskudt skat		191.655	219.605
Hensatte forpligtelser i alt		191.655	219.605
Gæld til banker		0	115.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.509	150.536
Skyldig selskabsskat		10.395	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.248.281	554.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.222	81.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.499.407	902.235
Gældsforpligtelser i alt		1.499.407	902.235
Passiver i alt		2.914.876	2.224.396

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.383.045	-330.489	1.102.556
Årets resultat	0	0	121.258	121.258
Egenkapital, ultimo	50.000	1.383.045	-209.231	1.223.814

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.140.923	1.089.933
Pensionsbidrag	9.088	8.331
Andre omkostninger til social sikring	16.853	10.509
	1.166.865	1.108.773

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill	125.000	125.000
Indretning af lejede lokaler	25.100	25.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	60.000
	210.100	210.100

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	10.395	0
Ændring af udskudt skat	-27.950	-28.061
	-17.555	-39.931

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. 2017 kr.
Kostpris primo	1.200.000
Kostpris ultimo	1.200.000
Af- og nedskrivning primo	-250.000
Årets afskrivning	-125.000
Af- og nedskrivning ultimo	-375.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-825.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	125.498	459.706
Kostpris ultimo	125.498	459.706
Af- og nedskrivning primo	-50.200	-120.000
Årets afskrivning	-25.100	-60.000
Af- og nedskrivning ultimo	-75.300	-180.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.198	279.706

6. Tilgodehavender i alt

	2018 kr.
Forudbetalt leasingydelse	13.015

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital stiftelse 01.01.17.	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt for 1. stk. automobil til en månedlig leasingafgift på kr. 1.333 på sædvanlige vilkår

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger er kr. 500.000 deponeret af køber i forbindelse med salget af restaurationen.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	4